
RALLY PATRIO 2017
RESULTADOS GENERALES OFICIALES

Con. No. Piloto Navegante Cam Categoría Exp / Nov TC1 TC2 TC3 TC4 TC5
POWER STAGE    

TC6     Total Penalización TOTAL

1 399 RICARDO CORDERO MARCO HERNANDEZ CMR G1 EXPERTO 00:22:06.80 00:22:11.50 00:08:57.80 00:11:05.10 00:11:10.80 00:08:51.10 01:24:23.10 01:24:23.10
2 22 VICTOR PEREZ GABRIEL MARIN  MULAS CMR OPEN EXPERTO 00:22:11 10 00:22:31 50 00:08:56 50 00:11:13 50 00:11:12 80 00:08:56 40 01:25:01 80 01:25:01.802 22 VICTOR PEREZ GABRIEL MARIN  MULAS CMR OPEN EXPERTO 00:22:11.10 00:22:31.50 00:08:56.50 00:11:13.50 00:11:12.80 00:08:56.40 01:25:01.80 01:25:01.80
3 115 HILAIRE DAMIRON LAURA DAMIRON CMR OPEN EXPERTO 00:21:57.60 00:22:12.20 00:09:07.00 00:11:57.10 00:11:29.40 00:08:58.00 01:25:41.30 01:25:41.30
4 318 DIEGO CANDANO JAIME ZAPATA CMR OPEN EXPERTO 00:23:00.90 00:23:39.10 00:09:29.40 00:11:53.50 00:12:08.00 00:09:30.10 01:29:41.00 01:29:41.00
5 268 JOAQUIN SALVADOR CALVA TONNY ABRAHAM ARABI CMR G2 EXPERTO 00:22:57.00 00:23:31.60 00:10:00.20 00:12:58.60 00:12:43.70 00:10:27.90 01:32:39.00 01:32:39.00
6 217 RODRIGO RUANO RUBEN RUANO CRO G3 PIL EX COP NOV 00:24:53.10 00:25:56.90 00:10:14.70 00:12:44.20 00:12:52.10 00:10:00.20 01:36:41.20 01:36:41.20
7 16 MOISES CALLEJA ERWIN CORONEL CMR G2 PIL NOV COP EXP 00:24:53.10 00:25:25.00 00:10:17.90 00:12:40.30 00:13:00.30 00:10:26.00 01:36:42.60 01:36:42.60
8 19 ENRIQUE ALEJANDRO NAVA EDUARDO SOLIS CMR G2 PIL NOV COP EXP 00:24:53.10 00:26:21.60 00:10:13.00 00:12:47.70 00:13:01.10 00:10:13.70 01:37:30.20 01:37:30.20
9 32 JOSE ANTONIO CARDENAS RENATO AVALOS CRO G3 PIL EX COP NOV 00:24:53.10 00:26:15.00 00:10:30.80 00:12:40.10 00:13:09.60 00:10:06.80 01:37:35.40 01:37:35.40
10 157 HECTOR MANDUJANO FABIOLA AGUILA PAC R1 EXPERTO 00:26:38.60 00:26:46.20 00:10:21.60 00:12:32.20 00:13:08.10 00:10:09.40 01:39:36.10 00:00:30 01:40:06.10
11 211 MARCO A. PINEDA PIMENTEL MARCO A. PINEDA SANCHEZ CRO G3 NOVATO 00:24:53.10 00:26:28.00 00:10:57.80 00:14:12.50 00:13:44.20 00:10:34.70 01:40:50.30 01:40:50.30
12 215 MAURICIO BIDAULT ALAIN MAURICIO BIDAULT CRO G3 EXPERTO 00:24:53.10 00:27:24.50 00:10:39.60 00:13:35.20 00:13:37.40 00:10:44.40 01:40:54.20 01:40:54.2012 215 MAURICIO BIDAULT ALAIN MAURICIO BIDAULT CRO G3 EXPERTO 00:24:53.10 00:27:24.50 00:10:39.60 00:13:35.20 00:13:37.40 00:10:44.40 01:40:54.20 01:40:54.20
13 288 CARLOS HUERTA CARLOS ALBERTO LOZANO CRO G3 EXPERTO 00:24:53.10 00:27:08.90 00:10:43.20 00:13:15.90 00:13:53.20 00:11:03.20 01:40:57.50 01:40:57.50
14 707 PEDRO LETE MONICA LOZANO PAC R2 PIL EXP COP NOV 00:24:53.10 00:27:27.30 00:11:00.40 00:13:25.70 00:13:38.70 00:10:42.60 01:41:07.80 00:00:30 01:41:37.80
15 100 SANTINO ALARCON CARLOS QUIJAS PAC G2 EXPERTO 00:24:53.10 00:27:24.40 00:10:21.80 00:13:59.00 00:13:33.50 00:10:38.20 01:40:50.00 00:00:50 01:41:40.00
16 201 ADOLFO CABALLERO JESSICA PACHECO CRO G3 EXPERTO 00:24:53.10 00:27:40.70 00:10:42.60 00:13:25.70 00:13:43.20 00:10:24.90 01:40:50.20 00:02:30 01:43:20.20
17 237 ERIK VELASCO ANTONIO MIER CRO G2 NOVATO 00:24:53.10 00:28:51.10 00:11:18.80 00:13:52.70 00:14:17.10 00:11:18.20 01:44:31.00 00:00:10 01:44:41.00
18 276 EFREN ARTURO ANDUJO BRENDA KARINA ANDUJO CRO G3 NOVATO 00:24:53.10 00:28:58.70 00:11:37.70 00:15:08.20 00:15:08.90 00:11:25.70 01:47:12.30 01:47:12.30
19 15 CARLOS MELENDES CHRISTIAN GARDUÑO CMR G2 NOVATO 00:24:53.10 00:33:45.10 00:10:52.90 00:13:34.70 00:13:27.70 00:10:44.80 01:47:18.30 00:00:30 01:47:48.30
20 208 OSCAR DAVID ROJAS MAYRA ARELI ORTIZ CRO G3 NOVATO 00:24:53.10 00:30:59.00 00:12:21.60 00:14:51.70 00:15:11.90 00:11:49.10 01:50:06.40 00:00:30 01:50:36.40
21 271 CARLOS ARENAS SERGIO EBED CONTRERAS CRO OPEN EXPERTO 00:24:53.10 00:31:46.40 00:12:45.80 00:15:39.60 00:15:50.10 00:11:57.00 01:52:52.00 01:52:52.00
22 30 CARLOS DIAZ ALEJANDRA DOMINGUEZ PAC OPEN PIL EXP COP NOV 00:27:53.10 00:26:39.10 00:11:23.80 00:14:44.50 00:14:33.90 00:10:56.00 01:46:10.40 00:05:00 01:51:10.40

POWER STAGE
Con. No. Piloto Navegante Cam Categoría Exp / Nov TC6 (PS)

1 399 RICARDO CORDERO MARCO HERNANDEZ CMR G1 EXPERTO 00:08:51.10
2 22 VICTOR PEREZ GABRIEL MARIN  MULAS CMR OPEN EXPERTO 00:08:56.40
3 115 HILAIRE DAMIRON LAURA DAMIRON CMR OPEN EXPERTO 00:08:58.00
4 318 DIEGO CANDANO JAIME ZAPATA CMR OPEN EXPERTO 00:09:30.10
5 217 RODRIGO RUANO RUBEN RUANO CRO G3 PIL EX COP NOV 00:10:00.20
6 32 JOSE ANTONIO CARDENAS RENATO AVALOS CRO G3 PIL EX COP NOV 00:10:06.80
7 157 HECTOR MANDUJANO FABIOLA AGUILA PAC R1 EXPERTO 00:10:09.40
8 19 ENRIQUE ALEJANDRO NAVA EMMANUEL ALONSO CMR G2 NOVATO 00:10:13.70
9 201 ADOLFO CABALLERO JESSICA PACHECO CRO G3 EXPERTO 00:10:24.90
10 16 MOISES CALLEJA ERWIN CORONEL CMR G2 PIL NOV COP EXP 00:10:26.00
11 268 JOAQUIN SALVADOR CALVA TONNY ABRAHAM ARABI CMR G2 EXPERTO 00:10:27.90
12 211 MARCO A. PINEDA PIMENTEL MARCO A. PINEDA SANCHEZ CRO G3 NOVATO 00:10:34.70
13 100 SANTINO ALARCON CARLOS QUIJAS PAC G2 EXPERTO 00:10:38.20
14 707 PEDRO LETE MONICA LOZANO PAC R2 PIL EXP COP NOV 00:10:42.60
15 215 MAURICIO BIDAULT ALAIN MAURICIO BIDAULT CRO G3 EXPERTO 00:10:44.40
16 15 CARLOS MELENDES CHRISTIAN GARDUÑO CMR G2 NOVATO 00:10:44.80
17 30 CARLOS DIAZ ALEJANDRA DOMINGUEZ PAC OPEN PIL EXP COP NOV 00:10:56.00
18 288 CARLOS HUERTA CARLOS ALBERTO LOZANO CRO G3 EXPERTO 00:11:03.20
19 237 ERIK VELASCO ANTONIO MIER CRO G2 NOVATO 00:11:18.20
20 276 EFREN ARTURO ANDUJO BRENDA KARINA ANDUJO CRO G3 NOVATO 00:11:25.70
21 208 OSCAR DAVID ROJAS MAYRA ARELI ORTIZ CRO G3 NOVATO 00:11:49.10
22 271 CARLOS ARENAS SERGIO EBED CONTRERAS CRO OPEN EXPERTO 00:11:57.00

arrera : GermaDir. Carrera : German Revueltas Comisario Deportivo CNRM : Ricardo Vélez KER  



RALLY PATRIO 2017
RESULTADOS OFICIALES CATEGORIAS

CAMPEONATO MEXICANO DE RALLIES
GENERAL

Con. No. Piloto Navegante Cam Categoría Exp / Nov TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 Total Penalización TOTAL

1 399 RICARDO CORDERO MARCO HERNANDEZ CMR G1 EXPERTO 00:22:06.80 00:22:11.50 00:08:57.80 00:11:05.10 00:11:10.80 00:08:51.10 01:24:23.10 01:24:23.10
2 22 VICTOR PEREZ GABRIEL MARIN  MULAS CMR / PAC OPEN EXPERTO 00:22:11.10 00:22:31.50 00:08:56.50 00:11:13.50 00:11:12.80 00:08:56.40 01:25:01.80 01:25:01.80
3 115 HILAIRE DAMIRON LAURA DAMIRON CMR OPEN EXPERTO 00:21:57.60 00:22:12.20 00:09:07.00 00:11:57.10 00:11:29.40 00:08:58.00 01:25:41.30 01:25:41.30
4 318 DIEGO CANDANO JAIME ZAPATA CMR OPEN EXPERTO 00:23:00.90 00:23:39.10 00:09:29.40 00:11:53.50 00:12:08.00 00:09:30.10 01:29:41.00 01:29:41.00
5 268 JOAQUIN SALVADOR CALVA TONNY ABRAHAM ARABI CMR / PAC G2 EXPERTO 00:22:57.00 00:23:31.60 00:10:00.20 00:12:58.60 00:12:43.70 00:10:27.90 01:32:39.00 01:32:39.00
6 16 MOISES CALLEJA ERWIN CORONEL CMR G2 PIL NOV COP EXP 00:24:53.10 00:25:25.00 00:10:17.90 00:12:40.30 00:13:00.30 00:10:26.00 01:36:42.60 01:36:42.60
7 19 ENRIQUE ALEJANDRO NAVA EDUARDO SOLIS CMR G2 PIL NOV COP EXP 00:24:53.10 00:26:21.60 00:10:13.00 00:12:47.70 00:13:01.10 00:10:13.70 01:37:30.20 01:37:30.20
8 15 CARLOS MELENDES CHRISTIAN GARDUÑO CMR G2 NOVATO 00:24:53.10 00:33:45.10 00:10:52.90 00:13:34.70 00:13:27.70 00:10:44.80 01:47:18.30 00:00:30 01:47:48.30

CAMPEONATO REGIONAL
GENERAL

C No Piloto Navegante Cam Categoría Exp / Nov TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 Total Penalización TOTALCon. No. Piloto Navegante Cam Categoría Exp / Nov TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 Total Penalización TOTAL

1 217 RODRIGO RUANO RUBEN RUANO CRO G3 PIL EX COP NOV 00:24:53.10 00:25:56.90 00:10:14.70 00:12:44.20 00:12:52.10 00:10:00.20 01:36:41.20 01:36:41.20
2 32 JOSE ANTONIO CARDENAS RENATO AVALOS CRO G3 PIL EX COP NOV 00:24:53.10 00:26:15.00 00:10:30.80 00:12:40.10 00:13:09.60 00:10:06.80 01:37:35.40 01:37:35.40
3 211 MARCO A. PINEDA PIMENTEL MARCO A. PINEDA SANCHEZ CRO G3 NOVATO 00:24:53.10 00:26:28.00 00:10:57.80 00:14:12.50 00:13:44.20 00:10:34.70 01:40:50.30 01:40:50.30
4 215 MAURICIO BIDAULT ALAIN MAURICIO BIDAULT CRO G3 EXPERTO 00:24:53.10 00:27:24.50 00:10:39.60 00:13:35.20 00:13:37.40 00:10:44.40 01:40:54.20 01:40:54.20
5 288 CARLOS HUERTA CARLOS ALBERTO LOZANO CRO G3 EXPERTO 00:24:53.10 00:27:08.90 00:10:43.20 00:13:15.90 00:13:53.20 00:11:03.20 01:40:57.50 01:40:57.50
6 201 ADOLFO CABALLERO JESSICA PACHECO CRO G3 EXPERTO 00:24:53.10 00:27:40.70 00:10:42.60 00:13:25.70 00:13:43.20 00:10:24.90 01:40:50.20 00:02:30 01:43:20.20
7 237 ERIK VELASCO ANTONIO MIER CRO G2 NOVATO 00:24:53.10 00:28:51.10 00:11:18.80 00:13:52.70 00:14:17.10 00:11:18.20 01:44:31.00 00:00:10 01:44:41.00
8 276 EFREN ARTURO ANDUJO BRENDA KARINA ANDUJO CRO G3 NOVATO 00:24:53.10 00:28:58.70 00:11:37.70 00:15:08.20 00:15:08.90 00:11:25.70 01:47:12.30 01:47:12.30
9 208 OSCAR DAVID ROJAS MAYRA ARELI ORTIZ CRO G3 NOVATO 00:24:53.10 00:30:59.00 00:12:21.60 00:14:51.70 00:15:11.90 00:11:49.10 01:50:06.40 00:00:30 01:50:36.40
10 271 CARLOS ARENAS SERGIO EBED CONTRERAS CRO OPEN EXPERTO 00:24:53.10 00:31:46.40 00:12:45.80 00:15:39.60 00:15:50.10 00:11:57.00 01:52:52.00 01:52:52.00

11 22 VICTOR PEREZ GABRIEL MARIN  MULAS CMR / PAC OPEN EXPERTO 00:22:11.10 00:22:31.50 00:08:56.50 00:11:13.50 00:11:12.80 00:08:56.40 01:25:01.80 01:25:01.80
13 268 JOAQUIN SALVADOR CALVA TONNY ABRAHAM ARABI CMR / PAC G2 EXPERTO 00:22:57.00 00:23:31.60 00:10:00.20 00:12:58.60 00:12:43.70 00:10:27.90 01:32:39.00 01:32:39.00
14 157 HECTOR MANDUJANO FABIOLA AGUILA PAC R1 EXPERTO 00:26:38.60 00:26:46.20 00:10:21.60 00:12:32.20 00:13:08.10 00:10:09.40 01:39:36.10 00:00:30 01:40:06.10
15 707 PEDRO LETE MONICA LOZANO PAC R2 PIL EXP COP NOV 00:24:53.10 00:27:27.30 00:11:00.40 00:13:25.70 00:13:38.70 00:10:42.60 01:41:07.80 00:00:30 01:41:37.80
16 100 SANTINO ALARCON CARLOS QUIJAS PAC G2 EXPERTO 00:24:53.10 00:27:24.40 00:10:21.80 00:13:59.00 00:13:33.50 00:10:38.20 01:40:50.00 00:00:50 01:41:40.00
17 30 CARLOS DIAZ ALEJANDRA DOMINGUEZ PAC OPEN PIL EXP COP NOV 00:27:53.10 00:26:39.10 00:11:23.80 00:14:44.50 00:14:33.90 00:10:56.00 01:46:10.40 00:05:00 01:51:10.40

Dir. CaDir. Carrera : German Revueltas Comisario Deportivo CNRM : Ricardo Vélez KER  

NO CLASIFICADOS
Con. No. Piloto Navegante Cam Categoría Exp / Nov TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6

1 1 EMILIO VELAZQUEZ JAVIER MARIN CMR G1 EXPERTO 00:22:31.20 00:22:50.50 00:09:09.60 00:11:38.60 00:11:53.90 00:09:30.40
2 216 WILLI CAMPOS ESTEFANIA BALDERAS PAC R2 EXPERTO 00:24:53.10 00:27:01.60 00:10:41.90 00:13:38.20 00:13:50.50 00:10:36.00
3 219 JUAN PABLO LOYOLA ALAN LOYOLA CRO G2 EXPERTO 00:24:53.10 00:27:00.20 00:10:30.50 00:12:54.80
4 66 JOSE ANTONIO ARGUIMBAU LUIS HERNANDEZ CMR G3 EXPERTO 00:24:53.10 00:29:21.70
5 83 ROBERTO MENDOZA JONATAN DAVILA CMR G2 EXPERTO 00:24:53.10 00:24:27.00
6 250 ANTONIO PEÑAFLOR CHRISTEL GIL CMR / CRO G2 PIL EXP COP NOV 00:24:25.60 00:25:09.80
7 248 CARLOS ANAYA ALEJANDRO DOMINGUEZ CMR OPEN EXPERTO



RALLY PATRIO 2017RALLY PATRIO 2017
RESULTADOS OFICIALES CATEGORIAS
CAMPEONATO MEXICANO DE RALLIES

CATEGORIA G1
C No Piloto Navegante Cam Categoría Exp / Nov TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 Total Penalización TOTALCon. No. Piloto Navegante Cam Categoría Exp / Nov TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 Total Penalización TOTAL

1 399 RICARDO CORDERO MARCO HERNANDEZ CMR G1 EXPERTO 00:22:06.80 00:22:11.50 00:08:57.80 00:11:05.10 00:11:10.80 00:08:51.10 01:24:23.10 01:24:23.10

CATEGORIA G2
Con. No. Piloto Navegante Cam Categoría Exp / Nov TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 Total Penalización TOTAL

1 268 JOAQUÍN SALVADOR CALVA ABRAHAM ARABI CMR/PAC G2 EXPERTO 00:22:57.00 00:23:31.60 00:10:00.20 00:12:58.60 00:12:43.70 00:10:27.90 01:32:39.00 01:32:39.00
2 16 MOISES CALLEJA ERWIN CORONEL CMR G2 PIL NOV COP EXP 00:24:53.10 00:25:25.00 00:10:17.90 00:12:40.30 00:13:00.30 00:10:26.00 01:36:42.60 01:36:42.60
3 19 ENRIQUE ALEJANDRO NAVA EDUARDO SOLIS CMR G2 PIL NOV COP EXP 00:24:53.10 00:26:21.60 00:10:13.00 00:12:47.70 00:13:01.10 00:10:13.70 01:37:30.20 01:37:30.20
4 15 CARLOS MELENDES CHRISTIAN GARDUÑO CMR G2 NOVATO 00:24:53.10 00:33:45.10 00:10:52.90 00:13:34.70 00:13:27.70 00:10:44.80 01:47:18.30 00:00:30.00 01:47:48.30

CATEGORIA OPEN
Con. No. Piloto Navegante Cam Categoría Exp / Nov TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 Total Penalización TOTAL

1 22 VICTOR PEREZ GABRIEL MARIN  MULAS CNR OPEN EXPERTO 00:22:11.10 00:22:31.50 00:08:56.50 00:11:13.50 00:11:12.80 00:08:56.40 01:25:01.80 01:25:01.80
2 115 HILAIRE DAMIRON LAURA DAMIRON CMR OPEN EXPERTO 00:21:57.60 00:22:12.20 00:09:07.00 00:11:57.10 00:11:29.40 00:08:58.00 01:25:41.30 01:25:41.30
3 318 DIEGO CANDANO JAIME ZAPATA CMR OPEN EXPERTO 00:23:00.90 00:23:39.10 00:09:29.40 00:11:53.50 00:12:08.00 00:09:30.10 01:29:41.00 01:29:41.00

Carrera : Germa Dir. Carrera : German Revuelta Comisario Deportivo CNRM : Ricardo Vélez KER  



RALLY PATRIO 2017
RESULTADOS OFICIALES CATEGORIAS

CAMPEONATO REGIONAL DE OCCIDENTE
CATEGORIA G3

Con. No. Piloto Navegante Cam Categoría Exp / Nov TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 Total Penalización TOTAL

1 217 RODRIGO RUANO RUBEN RUANO CRO G3 PIL EX COP NOV 00:24:53.10 00:25:56.90 00:10:14.70 00:12:44.20 00:12:52.10 00:10:00.20 01:36:41.20 01:36:41.20
2 32 JOSE ANTONIO CARDENAS RENATO AVALOS CRO G3 PIL EX COP NOV 00:24:53.10 00:26:15.00 00:10:30.80 00:12:40.10 00:13:09.60 00:10:06.80 01:37:35.40 01:37:35.40
3 211 MARCO A. PINEDA PIMENTEL MARCO A. PINEDA SANCHEZ CRO G3 NOVATO 00:24:53.10 00:26:28.00 00:10:57.80 00:14:12.50 00:13:44.20 00:10:34.70 01:40:50.30 01:40:50.30
4 215 MAURICIO BIDAULT ALAIN MAURICIO BIDAULT CRO G3 EXPERTO 00:24:53.10 00:27:24.50 00:10:39.60 00:13:35.20 00:13:37.40 00:10:44.40 01:40:54.20 01:40:54.20
5 288 CARLOS HUERTA CARLOS ALBERTO LOZANO CRO G3 EXPERTO 00:24:53.10 00:27:08.90 00:10:43.20 00:13:15.90 00:13:53.20 00:11:03.20 01:40:57.50 01:40:57.50
5 201 ADOLFO CABALLERO JESSICA PACHECO CRO G3 EXPERTO 00:24:53.10 00:27:40.70 00:10:42.60 00:13:25.70 00:13:43.20 00:10:24.90 01:40:50.20 00:02:30 01:43:20.20
7 276 EFREN ARTURO ANDUJO BRENDA KARINA ANDUJO CRO G3 NOVATO 00:24:53.10 00:28:58.70 00:11:37.70 00:15:08.20 00:15:08.90 00:11:25.70 01:47:12.30 01:47:12.30
8 208 OSCAR DAVID ROJAS MAYRA ARELI ORTIZ CRO G3 NOVATO 00:24:53.10 00:30:59.00 00:12:21.60 00:14:51.70 00:15:11.90 00:11:49.10 01:50:06.40 00:00:30 01:50:36.40

CATEGORIA G2
Con. No. Piloto Navegante Cam Categoría Exp / Nov TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 Total Penalización TOTAL

1 237 ERIK VELASCO ANTONIO MIER CRO G2 NOVATO 00:24:53.10 00:28:51.10 00:11:18.80 00:13:52.70 00:14:17.10 00:11:18.20 01:44:31.00 00:00:10 01:44:41.00
2 271 CARLOS ARENAS SERGIO EBED CONTRERAS CRO OPEN EXPERTO 00:24:53 10 00:31:46 40 00:12:45 80 00:15:39 60 00:15:50 10 00:11:57 00 01:52:52 00 01:52:52 002 271 CARLOS ARENAS SERGIO EBED CONTRERAS CRO OPEN EXPERTO 00:24:53.10 00:31:46.40 00:12:45.80 00:15:39.60 00:15:50.10 00:11:57.00 01:52:52.00 01:52:52.00

CAMPEONATO REGIONAL
PAC

Con. No. Piloto Navegante Cam Categoría Exp / Nov TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 Total Penalización TOTAL

1 22 VICTOR PEREZ GABRIEL MARIN  MULAS CMR / PAC OPEN EXPERTO 00:22:11.10 00:22:31.50 00:08:56.50 00:11:13.50 00:11:12.80 00:08:56.40 01:25:01.80 01:25:01.80
2 268 JOAQUIN SALVADOR CALVA TONNY ABRAHAM ARABI CMR / PAC G2 EXPERTO 00:22:57.00 00:23:31.60 00:10:00.20 00:12:58.60 00:12:43.70 00:10:27.90 01:32:39.00 01:32:39.00

157 00 26 38 60 00 26 46 20 00 10 21 60 00 12 32 20 00 13 08 10 00 10 09 40 01 39 36 10 00 00 30 01 40 06 103 157 HECTOR MANDUJANO FABIOLA AGUILA PAC R1 EXPERTO 00:26:38.60 00:26:46.20 00:10:21.60 00:12:32.20 00:13:08.10 00:10:09.40 01:39:36.10 00:00:30 01:40:06.10
4 707 PEDRO LETE MONICA LOZANO PAC R2 PIL EXP COP NOV 00:24:53.10 00:27:27.30 00:11:00.40 00:13:25.70 00:13:38.70 00:10:42.60 01:41:07.80 00:00:30 01:41:37.80
5 100 SANTINO ALARCON CARLOS QUIJAS PAC G2 EXPERTO 00:24:53.10 00:27:24.40 00:10:21.80 00:13:59.00 00:13:33.50 00:10:38.20 01:40:50.00 00:00:50 01:41:40.00
6 30 CARLOS DIAZ ALEJANDRA DOMINGUEZ PAC OPEN PIL EXP COP NOV 00:27:53.10 00:26:39.10 00:11:23.80 00:14:44.50 00:14:33.90 00:10:56.00 01:46:10.40 00:05:00 01:51:10.40

Dir. Carrera : German Revuelta Comisario Deportivo CNRM : Ricardo Vélez KER  
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